Edital N.º 52/2017-PROGESP                                                                                Boa Vista, 26 de abril de 2017.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º  Prorrogar pelo período de um ano, a partir do dia 05/05/2017, a validade do Edital nº 304/2016-
PROGESP de 05 de maio de 2016 e  publicado no D.O.U. em 06 de maio de 2016, Seção 03, que trata do
Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, CLASSE ASSISTENTE A, para o Departamento de Engenharia Civil, objeto
do Edital nº. 376/2015 de 14/12/2015, publicado do D.O.U. em 15/12/2015, Seção 03.

Carlos Alberto Marinho Cirino
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Certifico que este Edital foi                                                                                                                                                                                         1
publicado no D.O.U.
em:     / 04/2017

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

	Edital N.º 52/2017-PROGESP Boa Vista, 26 de abril de 2017.